Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G

EDITAL Nº 02/2022 – EDITAL DE EXAMES FINAIS DE 2021

O Diretor do Setor de Ciências Agrárias e Ambientais, SEAA, Unidade Universitária
de  Guarapuava,  no  uso  de  suas  atribuições,  e  considerando  a  Resolução  n°
51-CEPE/UNICENTRO, de 9 de setembro de 2020, torna publico o horário de exames finais dos
cursos de Geografia referente ao ano letivo de 2021.

Período: 03 a 09 de maio de 2022.

BACHARELADO

DATA DIA DA SEMANA HORÁRIO CÓDIGO/DISCIPLINA PROFESSOR(A)

03/05 Terça-feira 18:50 1646 – Desenvolvimento Rural e Geografia  Agrária Sérgio Fajardo

03/05 Terça-feira 18:50 1716 – Geografia Econômica e Organização do Espaço Pierre Alves

03/05 Terça-feira 18:50 1722 - Hidrogeografia Leandro Redin Vestena

03/05 Terça-feira 18:50 1729 – Planejamento Urbano e Desenvolvimento  Regional Lisandro Pezzi Schmidt

04/05 Quarta-feira 18:50 1719- Métodos de  Pesquisa em  Geografia Leandro Redin Vestena

04/05 Quarta-feira 18:50 1721 - Geografia e Políticas Públicas Mário Zasso Marin

05/05 Quinta-feira 18:50 1645 – Cartografia Luiz Gilberto Bertotti

06/05 Sexta-feira 18:50 1715 - Climatologia Aparecido R. de Andrade

06/05 Sexta-feira 18:50 1649 - História do Pensamento Geográfico Mário Zasso Marin

09/05 Segunda-feira 18:50 1724 - Topografia Luiz Gilberto Bertotti

LICENCIATURA

DATA DIA DA SEMANA HORÁRIO DISCIPLINA PROFESSOR(A)

04/05 Quarta-feira 18:50 3857 - Geografia Econômica Sandra Lucia Videira

04/05 Quarta-feira 18:50 4004 - Climatologia e meio ambiente Aparecido R. de Andrade

04/05 Quarta-feira 18:50 2904 - Organização Espaço Brasileiro Márcia da Silva

04/05 Quarta-feira 18:50 2898 - Hidrogeografia Edivaldo Lopes Thomaz

05/05 Quinta-feira 18:50 2907 - Pedologia Edivaldo Lopes Thomaz

09/05 Segunda-feira 18:50 4007 - Geografia Agrária Cecilia Hauresko

09/05 Segunda-feira 18:50 2900 - Organização do Espaço Mundial Sandra Lucia Videira

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Agrárias e Ambientais, SEAA, Unidade
Universitária de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 12 de
abril de 2022.

Prof. Jorge Luiz Favaro,
Diretor do SEAA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/